[image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]23.06.2020                                          с. Идринское                       № 34 – 268 – р

О присвоении звания «Почетный педагог
Идринского района»

      В соответствии с Положением «О районном почетном звании «Почетный педагог Идринского района», утвержденное решением районного Совета депутатов от 22.04.2015 г. № 34-322-р, рассмотрев ходатайство отдела образования администрации Идринского района о присвоении Изотовой Галине Викторовне звания «Почетный педагог Идринского района», Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Присвоить звание «Почетный педагог Идринского района» учителю биологии Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Новоберёзовская средняя общеобразовательная школа Изотовой Галине Викторовне, за высокое профессиональное мастерство, целенаправленную организационную деятельность с одарёнными детьми, социально-значимую позицию в общественной жизни района и успешное решение приоритетных направлений в образовании.
      2. Занести фамилию, имя и отчество в Книгу почетных граждан Идринского района.
      3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Идринского
районного Совета депутатов                                                       В.В. Епифанов
image1.jpeg